
平成 24 年 12 月吉日 

駒澤大学出身会計人各位 

 

駒 澤 大 学 会 計 人 会 

会  長  岡 林 憲 昭 

 

 

駒澤大学会計人会新年会のご案内 

 
拝啓 師走の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はひとか

たならぬ御愛顧を賜りありがとうございます。 

さて、このたび下記により駒澤大学会計人会は、新年会を開催することになりました。

当会は２年に一度の総会のためなかなか皆様をお呼びする機会がございません。そこで是

非この度の新年会にご臨席賜りたくご案内申し上げます。 

つきましては、時節柄何かとご多用のこととは存じますが、何卒よろしくお願い申し上

げます。出席の通知は 1 月 16 日までにお願いします。 

敬具 

記 

 

日時    平成２５年１月２４日（木） 

研修会   午後４時４５分～５時４５分 

研修会場  深沢キャンパス講義室１－１   

講師    駒澤大学経済学部教授 石川純治先生 （元税理士，会計士試験委員） 

演題    「ＩＦＲＳ相対化の視点と中小企業会計の意義」 

 

新年会   午後 6 時～7 時半 

新年会会場 駒澤大学深沢キャンパス 小ホール 

         東京都世田谷区深沢６－８－１８ 

         電話 （０３）３７０２－９６７８ 

会費    5 千円 

 

 

送信先ＦＡＸ０３－５９２５－８５７１（岡林）

出席される方は送信してください。 

 

研修会            出席します 

新年会            出席します 

氏 名                   電 話     

 


